
 
 
Lähde mukaan messumatkalle Göteborgiin 22–26.8 Trä&Teknik 2010 
www.traochteknik.se 
 
 
Yhyres –kehittämisyhdistys ja Aktion Österbotten järjestävät yhdessä Woodpointin kanssa  
Pohjanmaan puu-alan yrityksille opintomatkan Ruotsiin.  
Teknisenä ja vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Matka-Vekka Oy Vaasa. 

  

Matkaohjelma (kaikki ajat ovat paikallisaikoja) 

 
Sunnuntai 22.8  
 Bussikuljetus Turkuun, lähtöpaikkana Pedersöre/Edsevö, Hotelli Polaris, 

jonka jälkeen bussi pysähtyy 8-tien varrella. Tarkempi aikataulu pysähdys-
paikkoineen lähempänä.  

 
Klo 20.15 Silja Linen m/s Europa lähtee Turusta Tukholmaan. Majoittuminen B-

luokan hytteihin.  
Maanantai 23.8 
 Aamiainen laivalla ennen Tukholmaan saapumista. 
 
Klo 06.10  Laiva saapuu Tukholman Värtan satamaan, jonka jälkeen bussi suuntaa 

etelään kohti Göteborgia (n. 500 km). Matkan aikana suoritetaan kolme 
tutustumiskäyntiä. 

 
Klo 11.30 noin Tutustuminen kiertokävelyineen Eksjöhusin tuotantoon Eksjössä, jossa 

talotuotanto sai alkunsa 1940-luvun alussa kun Eksjön puukaupungissa 
aloitettiin talonrakennustuotanto. Nykyään yritys toimii niin talotehtaana, 
sahalaitoksena kuin kuljetusyhtiönä. Yritys on vuosien mittaan tuottanut 
tuhatkunta taloa niin Ruotsissa kuin muissakin Pohjoismaissa. 
Käyntiosoite: Industrigatan 1, 575 23 Eksjö  

 http://www.eksjohus.se  
   
Klo 13.00 noin Lounas ja infotilaisuus Nässjön puukeskuksessa.  
 Träcentrum Nässjö säätiö on Ruotsin ensimmäisiä lajissaan. Se toimii 

koulutus-, kehitys- ja konferenssitoiminnan keskuksena.  Sen tehtävänä 
on edistää puualateollisuutta ja toimia sen kehittäjänä ja kouluttajana. 

 Käyntiosoite: Framtidsvägen 1, 571 22 Nässjö 
 http://www.tracentrum.se/ 
 
Klo 15.30 noin Tutustumiskäynti ja opastettu kierros Kvarnstrands Verktyg AB:n 

verstaalla Ekenässjönissä. Käyntiosoite: Storgatan 11, 574 50 
Ekenässjön. Kvarnstrands tuottaa puunkäsittelyyn tarkoitettuja työkaluja. 
http://www.kvarnstrands.se/ 

 
Klo 16.30 noin Bussimatka Göteborgiin jatkuu 

 
   
 

http://www.traochteknik.se/
http://www.eksjohus.se/
http://www.tracentrum.se/
http://www.kvarnstrands.se/


Klo 19.30 noin Saapuminen ja majoittuminen Hotelli Scandic Hotel Crowniin Göteborg, 
osoite: Polhemsplatsen 3, 411 11 Göteborg, Puh. +46 (0)31 751 51 00. 
Hotelli sijaitsee kävelymatkan päässä messukeskusta. 

 http://www.scandichotels.se/Hotels/Countries/Sverige/Goteborg/Hotels/S
candic-Crown/  

  
 Illalla ohjelma vapaa  
Tiistai 24.8 
Klo 06.30-07.30 Aamiainen hotellissa 
 
Klo 08-11 Opastettu kiertoajelu bussilla Göteborgissa, kierros päättyy 

messukeskuksen edessä.  
 
Klo 11.00 Käynti Trä & Teknik 2010 messuilla, Svenska Mässan i Göteborg,osoite: 

Mässans Gata 20, messut ovat avoinna klo 09-17, bussikuljetus takaisin 
hotellille klo 17.00. Aikaisemmin hotellille haluavat huolehtivat 
omatoimisesti paluusta hotellille (n.1,7 km). 

 Svenska Mässan sijaitsee keskellä Göteborgin viihtyisää keskustaa sekä 
Liseberg -huvittelukeskuksen läheisyydessä. Messu-alueelta on kävely-
etäisyys kaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin ja muihin vapaa-ajanvietto 
kohteisiin. Illalla ohjelma vapaa 

 
Keskiviikko 25.8 
Klo 06.30-07.30 Aamiainen hotellissa  
 
Klo 08.00 Hoidettuamme uloskirjauksen hotellista suuntaamme pohjoiseen kohti 

Tukholmaa. Matkan aikana suoritamme vielä yhden tutustumiskäynnin.  
 
Klo 10.00 Tutustuminen C & D Snickeri’n toimintaan Falköpingissä, jossa saamme 

tilaisuuden osallistua informatiiviselle tehdaskierrokselle. C & D Snickeri 
on yksi Ruotsin suurimpia puuseppäverstaita, joka on suuntautunut 
puuseppäalan erikoisuuksiin, sistustukseen sekä pitkälle kehittyneeseen 
muotoiluun. Käyntiosoite: Sidvallsgatan 4, 521 36 Falköping  

 http://www.cdsnickeri.se 
 
Klo 12.30–13.30 Lounas nautitaan matkan varrella 
 
Klo 18.00 noin Saapuminen Tukholmaan 
 
Klo 19.30 Silja Linen M/S Galaxy lähtee Tukholman Värtasatamasta Turkuun. 

Majoittuminen B-luokan hytteihin.   
  
Torstai 26.8 

Aamiainen laivalla ennen Turkuun saapumista.  
 
Klo 07.00 Laiva saapuu Turun satamaan, jonka jälkeen bussi jatkaa pohjoiseen 

kohti Pohjanmaata, pysähtyen samoissa paikoissa kuin menomatkalla.  
 
 
Matkan hinta Väh. 20 henk.          Väh. 30 henk. Väh. 40 henk. 
B2-hytti 345,-/hlö     300,-/hlö  265,-/hlö 
B1-hytti 415,-/hlö     360,-/hlö  330,-/hlö 
  
 Lopullinen hinta määräytyy osallistujamäärän mukaan. Jotta matkaa 

voidaan toteuttaa lähtijämäärän minimiksi on asetettu 20 ilmoitautunutta. 

http://www.scandichotels.se/Hotels/Countries/Sverige/Goteborg/Hotels/Scandic-Crown/
http://www.scandichotels.se/Hotels/Countries/Sverige/Goteborg/Hotels/Scandic-Crown/
http://www.cdsnickeri.se/


Hintaan sisältyy - ohjelmanmukainen turistiluokan bussikuljetus   
 - laivamatka valitun B-luokan hytin mukaan Silja Linella Tku-Sto-Tku 
 - aamiaisbuffet laivalla mennen/tullen     
 - hotellimajoitus valitun huonetyypin mukaan aamiaisineen (kaksi yötä 

Scandic Crownissa Göteborgissa) 
 - opastettu kiertoajelu Göteborgissa 
  
Lisähintaan  - buffetillallinen laivalla 30,-/henkilö (meno-paluu 60,-) 
 - matkustaja- ja matkatavaravakuutus 9,-/hlö 
 - järjestetty lounas maanantaina ja keskiviikkona (muina päivinä 

omatoimisesti)  
  
Ilmoittautumis-, maksu- ja peruutusehdot 
 
 Matka on räätälöity ryhmämatka, johon sovelletaan matkan-järjestäjän 

erityisehtoja. Matkanjärjestäjä pidättää itselleen oikeudet hinnan 
muutoksiin. 

  
 Matkaan ilmoittaudutaan viimeistään 18.6.2010 
 Matkatoimisto laskuttaa suoraan ja ilmoittautumismaksu 50 € per henkilö 

erääntyy maksettavaksi 28.6 ja loppumaksu 16.7. 
  
 Kuluton peruutus mahdollinen ennen 21.6.  
 Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 21.6 mutta ennen 23.7 

matkatoimisto veloittaa peruutusmaksuna 10 € / hlö. 
 Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 23.7 mutta ennen 13.8 

matkatoimisto veloittaa peruutusmaksuna 65 % matkan hinnasta per hlö.  
 Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 13.8 takaisinmaksua ei 

myönnetä. Mikäli matka peruutetaan sairaustumisen takia (lääkärin-
todistus vaaditaan) veloitetaan todellisten kulujen mukaan, vähintään  

 50 € / henkilö. 
 
Ilmoittautumiset matkalle: 
  Yhyres/Aktion: Marianne Sjöström 
 S-posti: marianne.sjostrom@aktion.fi 
 Puh. 0400 263 360 
 
 Woodpoint, Ann-Mari Österbacka  
 S-posti: ann-mari.osterbacka@woodpoint.fi 
 Puh. 040 175 9875 
 
 Matkalle ilmoittautuessa tarvitaan matkustajan nimi, syntymäaika 

(varustamo), hytti/huonetyyppi ja majoitusjärjestys (ilman matkaseuraa 
matkustava varaa itselleen yhden hengen hytin / huoneen), yrityksen 
nimi ja yhteystiedot, mahdollinen erikoisdieetti, lisäpalvelut; buffet-
ruokailu laivalla, matkustajavakuutus  
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